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: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015015 - Statistika Ekonomi & Bisnis II
: 3B

Jadwal Kuliah R.F704 Kamis  12:30-15:00

TATAP
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Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN
JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

uji regresi sederhana 1  38 ASIH MIATUN

 2 Kamis

3 Okt 2024

uji regresi sederhana bag 2 (asumsi klasik)  38 ASIH MIATUN

 3 Kamis

10 Okt 2024

uji regresi sederhana bagian 3  36 ASIH MIATUN

 4 Kamis

17 Okt 2024

uji regresi berganda bagian 1  38 ASIH MIATUN

 5 Kamis

24 Okt 2024

uji regresi bergabda bagian 2  37 ASIH MIATUN

 6 Kamis

31 Okt 2024

Uji regresi berganda bag 3  38 ASIH MIATUN

 7 Kamis

7 Nov 2024

uji regeresi sederhana (kuis)  37 ASIH MIATUN

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester  38 ASIH MIATUN
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/
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HADIR

PARAF
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 9 Kamis

28 Nov 

2024

Analisis variansi  36 ASIH MIATUN

 10 Kamis

5 Des 2024

analisis variansi bag 2  37 ASIH MIATUN

 11 Kamis

12 Des 

2024

uji non parametrik bag 1  38 ASIH MIATUN

 12 Kamis

19 Des 

2024

uji peringkat bertanda wilcoxon  38 ASIH MIATUN

 13 Kamis

26 Des 

2024

uji mann whitney dan kruskall wallis  37 ASIH MIATUN

 14 Kamis

2 Jan 2025

uji runtunan dan korelasi peringkat  38 ASIH MIATUN

 15 Kamis

9 Jan 2025

kuis  37 ASIH MIATUN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ASIH MIATUN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Asih Miatun
Selasa 
14 Jan 2025

Asih Miatun
Ujian Akhir Semester

Asih Miatun
38

Asih Miatun
ASIH MIATUN

Asih Miatun
15 Januari 2025



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015015 - Statistika Ekonomi & Bisnis II 

: 3B 
Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 14 Jan 2025 

1  2002033053 FITRI DHAMIMAH RKT V V X V V V X V V X V V X V V V 12 75 

2 2302015002 DIAH AYU WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2302015004 SALSA DWI AFRANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2302015009 MARISCHA AGNA NABILA V V X V X V V V V V V V V V V V 14 86 

5  2302015015 FIDIA NURFAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2302015017 KEYLA TASYA QANITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2302015022 TB. MEIKI NUGRAHA V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

8  2302015023 KENTY RIESMI MUSTIKA ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2302015025 FILZAH ADNIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2302015027 ACHICHA NURIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2302015032 AULIA SALBILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2302015034 MEGA BESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2302015035 ROSITA RISKI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2302015036 REVALINA KUMALA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2302015039 SYAFANA QOTHRUNNADA RIDWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2302015041 NURAINI PUTRI NASTITI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

17 2302015042 DESRIANA NURUL HIKMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2302015045 ANISA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2302015047 ASSYIFA NUR KHALIJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2302015048 SORAYA TRISANA MARITZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2302015051 SITI MILDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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: 02015015 - Statistika Ekonomi & Bisnis II 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 14 Jan 2025 

22 2302015053 SYAFINA AULIA SALIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2302015056 SYARA SYIFA ATHALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2302015059 ELSA SYAHDILLA FEBRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2302015064 AALIYA NAYLA FADYA RIZQYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2302015065 UKHTI TSANIYAH SALMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2302015075 YUNI AHYARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2302015078 MELINA FATIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2302015079 RAISSA NASYWA SUSILO PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2302015084 MYTHA FEBRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2302015090 MUTIARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2302015091 NANDA AURALIA VINESSA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2302015092 NASYIWA ANJELITA FITRIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2302015093 NUR HALISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2302015094 FATIN CHALISA MAHBUBA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2302015103 SHANGGITTA RAHMA AULIYYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2302015110 DIAN CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2302015113 WINDA AMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 38,00 38 36 38 37 38 37 38 36 37 38 38 37 38 38 38 
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2002033053 FITRI DHAMIMAH RKT  0 0  0 0 E 0.00

 2 2302015002 DIAH AYU WULANDARI  100 93  75 95 A 87.75

 3 2302015004 SALSA DWI AFRANDA  63 92  91 95 A 84.65

 4 2302015009 MARISCHA AGNA NABILA  48 74  45 85 C 57.00

 5 2302015015 FIDIA NURFAUZIAH  89 90  55 90 B 75.75

 6 2302015017 KEYLA TASYA QANITA  84 93  66 95 A 80.15

 7 2302015022 TB. MEIKI NUGRAHA  60 84  58 90 B 68.20

 8 2302015023 KENTY RIESMI MUSTIKA ANGGRAINI  78 93  72 90 A 80.55

 9 2302015025 FILZAH ADNIN  72 83  50 95 B 68.25

 10 2302015027 ACHICHA NURIYAH  89 93  71 95 A 83.40

 11 2302015032 AULIA SALBILA  62 89  70 95 B 75.25

 12 2302015034 MEGA BESTARI  89 92  81 95 A 87.15

 13 2302015035 ROSITA RISKI UTAMI  97 91  100 95 A 96.50

 14 2302015036 REVALINA KUMALA ZAHRA  84 93  88 95 A 88.95

 15 2302015039 SYAFANA QOTHRUNNADA RIDWAN  96 93  66 95 A 83.15

 16 2302015041 NURAINI PUTRI NASTITI  60 88  85 90 A 80.00

 17 2302015042 DESRIANA NURUL HIKMAH  66 93  79 95 A 80.85

 18 2302015045 ANISA FAUZIAH  51 90  35 95 C 58.75

 19 2302015047 ASSYIFA NUR KHALIJAH  69 83  86 95 A 81.90

 20 2302015048 SORAYA TRISANA MARITZA  87 93  64 95 A 80.10

 21 2302015051 SITI MILDA  79 93  51 95 B 72.90

 22 2302015053 SYAFINA AULIA SALIM  74 90  77 95 A 81.30

 23 2302015056 SYARA SYIFA ATHALIA  63 90  60 90 B 71.25

 24 2302015059 ELSA SYAHDILLA FEBRIYANI  99 93  100 95 A 97.50

 25 2302015064 AALIYA NAYLA FADYA RIZQYA  100 93  70 95 A 85.75

 26 2302015065 UKHTI TSANIYAH SALMA  89 84  89 95 A 88.35

 27 2302015075 YUNI AHYARI  90 90  95 95 A 92.50
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 28 2302015078 MELINA FATIMAH  82 90  57 90 B 74.80

 29 2302015079 RAISSA NASYWA SUSILO PUTRI  72 80  55 95 B 69.50

 30 2302015084 MYTHA FEBRIYANTI  74 93  45 95 B 69.25

 31 2302015090 MUTIARA  49 93  59 95 B 68.60

 32 2302015091 NANDA AURALIA VINESSA PUTRI  72 93  94 95 A 88.35

 33 2302015092 NASYIWA ANJELITA FITRIAH  93 88  50 95 B 74.75

 34 2302015093 NUR HALISAH  87 92  68 95 A 81.45

 35 2302015094 FATIN CHALISA MAHBUBA  92 93  97 95 A 94.55

 36 2302015103 SHANGGITTA RAHMA AULIYYA  64 93  49 95 B 68.35

 37 2302015110 DIAN CAHYANI  60 91  53 95 B 68.45

 38 2302015113 WINDA AMELIA PUTRI  47 93  90 95 A 80.50

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


